川青联发〔2011〕8号

关于举办第三届四川省大学生

信息安全技术大赛的通知
各高校团委：

为进一步深化高等学校的素质教育，运用网络新媒体引导服务青年学生成长成才，增强大学生的创新能力、实践能力、动手能力和团队协作精神，提高大学生网络及信息安全知识应用能力，经团省委、省学联研究决定举办第三届四川省大学生信息安全技术大赛。现将相关事宜通知如下。

一、组织机构

主办：共青团四川省委、四川省学生联合会

承办：成都信息工程学院

成立大赛组委会，负责大赛的组织、宣传、活动和会务等工作。大赛组委会组建大赛评委会，协商制定大赛评分细则，负责大赛评审工作。组委会下设秘书处，秘书处设在成都信息工程学院。

二、大赛步骤

本次大赛分为初赛和决赛两个阶段：

1、初赛：由各高校团委在本校内自行组织。

2、决赛：在成都信息工程学院举行。参赛学生在规定的时间内进行在线答题（占总成绩50％）、网络渗透（占总成绩50％）。参赛队员完成“在线答题”环节后，进入“网络渗透”环节，通过获取比赛设置的铜（占总成绩15％）、银（占总成绩15％）、金（占总成绩20％）三台服务器上机密文件，获得积分。规定的时间内，积分高的参赛队获胜；若积分相同，则完成比赛时间短的参赛队获胜。

三、参赛条件及报名方式

1、参赛条件：以学校为单位报名，各参赛学校限报2支队伍，每支队伍3人，参赛队员为在校本、专科学生。每一支参赛队设指导教师1名，负责指导和组织本校学生参加比赛；每个学校可设带队教师1名，与组委会进行比赛各方面的信息沟通。
2、报名方式：各参赛学校按组委会规定的参赛队伍数，认真组织学生进行赛前培训，按时填写参赛学生报名表（见附件1），并提供参赛学生的学生证复印件，统一邮寄或传真至大赛组委会秘书处。

3、参赛费用：交通费、住宿费和餐饮费自理，不收取参赛报名费。

四、大赛时间

1、预赛时间：2011年3中下旬开始，4月30日结束，由各校自行组织完成。

2、决赛报名时间：2011年4月25日——5月5日。

3、决赛时间：2011年5月下旬（具体时间另行通知）。

五、奖项设置

1、本次大赛分别设置集体奖和高校优秀组织奖。

2、集体奖：本次大赛设一、二、三等奖和优胜奖。一等奖获奖数为参赛队总数的10%；二等奖获奖数为参赛队总数的20%；三等奖获奖数为参赛队总数的40%；其余为优胜奖。
3、对本次大赛组织工作突出的高校给予优秀组织奖，原则上为参赛高校数的30%。

六、工作要求

    本次大学生信息安全技术大赛，既是对我省大学生积极进取、勇于创新精神风貌的一次集中展示，也是促进引导广大青年学生学习和正确运用网络及信息安全知识，提高学生综合素质的有力举措。各高校团委要结合本次大赛的活动安排和本学校实际，对活动进行广泛宣传和动员，选拔参赛队伍，精心组织参赛。
未尽事宜，请与团省委学校部和大赛组委会秘书处联系。

团省委学校部

联 系 人：杜一三  李远航

联系电话：028-86638105

邮　　编：610015

E-mail：sichuanxuelian＠163.com
地　　址：成都市多子巷2号团省委学校部
大赛组委会秘书处

联 系 人：罗  怡  甘  刚

联系地址：成都市西南航空港开发区学府路一段24号

联系电话：028－85966648，85966953（FAX）

    邮    编：610225

电子邮箱：wlgcxyzrs@cuit.edu.cn
  附：第三届四川省大学生信息安全技术大赛报名表

   共青团四川省委          四川省学生联合会
                            2011年3月24日

附：
第三届四川省大学生信息安全技术大赛报名表
学校名称：                  （盖章）
	带队教师

	姓名
	性别
	职务或职称
	联系方式（包括邮箱地址）

	指导教师

	姓名
	性别
	职务或职称
	联系方式（包括邮箱地址）

	参赛小组组长

	姓名
	性别
	(学院)系别
	联系方式

	参赛队员

	姓名
	性别
	(学院)系别

主题词：第五届  大学生  网络设计大赛

  共青团四川省委办公室                   2011年3月24日印

（共印25份）

共青团四川省委

四川省学生联合会

文件

PAGE
—— 1 ——